às  especificações técnicas descritas no Anexo nº 1 ao Edital de Retificação
Consolidado do Pregão Eletrônico nº 134/06.

Parágrafo primeiro - O SMP será prestado em linhas celulares pós
pagas habilitadas na área de registro do Distrito Federal, na quantidade de
até 278 (duzentas e setenta e oito) linhas celulares, operando em rede de
tecnologia GSM.

Parágrafo segundo – A CONTRATADA deverá iniciar a habilitação
das linhas celulares em até 10 (dez) dias úteis da assinatura deste Contrato.

Parágrafo terceiro - A CONTRATADA deverá capacitar-se para

[...]

do Pregão Eletrônico nº 134/06, bem como no Anexo nº 5 ao mesmo Edital,
serão aplicadas à CONTRATADA as multas e demais penalidades previstas
nos referidos dispositivos, observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O valor total estimado do presente Contrato é de R$ 830.280,36

(oitocentos e trinta mil, duzentos e oitenta reais e trinta e seis centavos), a
ser pago em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob
qualquer pretexto.

Parágrafo primeiro – O pagamento de cada parcela será feito por
meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência